Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lilian Blanck de Oliveira - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 43/2022 - DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "DIVERSIDADES,
EDUCAÇÃO SUPERIOR E DESENVOLVIMENTO: UMA MIRADA A PARTIR
DA UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB (BRASIL) E DA
UNIVERSIDAD NACIONAL - UNA (COSTA RICA)", da doutoranda Simone Riske
Koch, a se realizar no dia 30 de março de 2022 às 09h, no microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. José Mario Méndez Méndez - UNA - Costa Rica

Prof. Dr. Lusival Antonio Barcellos - UFPB

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Prof. M.e. Elcio Cecchetti - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Alfonso Wickert - FURB

Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 23 de fevereiro de 2022.